
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXI   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
11 квітня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1270_                    
 
Про припинення повноважень 
заступників міського голови 
 
 
 

Відповідно до  ч.1 ст.59 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні “  

 
міська рада  В И Р І Ш И Л А: 

 
1.Припинити достроково повноваження заступника міського голови  

Белякова  Юрія  Володимировича з 11 квітня  2014 року. 
 2.Припинити достроково повноваження заступника міського голови  

Ковача Олександра Михайловича  з 11 квітня  2014 року. 
 
 

  
 
Секретар ради                                       В.Щадей 
 
 


	Секретар ради                                       В.Щадей

